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Konkurs nr RPLD.08.02.01-IP.01-10-001/16 - 
Poddziałanie VIII.2.1
Data publikacji: 28.04.2016

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi ogłasza konkurs nr RPLD.08.02.01-IP.01-10-001/16 w ramach: 
„Zatrudnienie" Osi Priorytetowej VIII 

„Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia" Działania VIII.2 
„Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku życia" . Poddziałania VIII.2.1 

  
 Na co można otrzymać dofinansowanie?

Typ projektu przewidziany do realizacji w ramach tego konkursu to: 

1. programy aktywizacji zawodowej służące przywróceniu na rynek pracy osób, którym udzielane jest 
wsparcie: 

a) instrumenty i usługi rynku pracy mające na celu zidentyfikowanie barier uniemożliwiających wejście 
lub powrót na rynek pracy, określenie ścieżki zawodowej oraz indywidualizację wsparcia: 
i.  pośrednictwo pracy
ii.  poradnictwo zawodowe
iii.  identyfikacja potrzeb

b) instrumenty i usługi rynku pracy służące podnoszeniu kompetencji i nabywaniu kwalifikacji 
zawodowych oraz ich lepszemu dopasowaniu do potrzeb rynku pracy, np. poprzez wysokiej jakości 

 szkolenia

c) instrumenty i usługi rynku pracy służące zdobyciu doświadczenia zawodowego: 
i.  staże
ii.  praktyki zawodowe
iii.  subsydiowane zatrudnienie
iv. . wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy

 Ogólna pula środków na dofinansowanie:
Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi   47 791 443 PLN.
Maksymalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych w projekcie wynosi  . 95%
Wymagana minimalna wartość projektu zgodnie z zapisami  SzOOP 2014-2020 to  200 000 PLN.
  

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
Wszystkie podmioty -  z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność 
gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych). 
  
Uwaga! Aby spełnić kryterium dostępu nr 8 Wnioskodawca lub partner (o ile dotyczy) powinien 
posiadać doświadczenie w realizacji projektów w obszarze promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej tj. powinien wykazać we wniosku, że w okresie ostatnich dziesięciu 

 lat Wnioskodawca lub partner zrealizował co najmniej dwa projekty w ww. obszarze.
  

 Grupa docelowa:
W ramach konkursu wsparciem mogą być objęte tylko poniższe grupy docelowe: 
osoby po 29. roku życia pozostające bez pracy (bezrobotne, poszukujące pracy i bierne zawodowo), 
które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.

a) osoby po 50. roku życia, 
b) osoby długotrwale bezrobotne, 
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c) kobiety, 
d) osoby z niepełnosprawnościami, 
e) osoby o niskich kwalifikacjach. 
 

Uwaga!  Niektóre z ww. grup zostały uznane za priorytetowe i ich udział w projekcie będzie premiowany 
 dodatkowymi punktami – dotyczy to osób w wieku po 50. roku życia i osób z niepełnosprawnościami.

Dodatkowo wprowadzono kryterium premiujące nr 5 dotyczące osób pochodzących z obszarów 
 wiejskich.

 Termin składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie można składać w terminie    od 30 maja do 10 czerwca 2016 roku.
  

 Termin ogłoszenia wyników:
Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu  październik 2016r.
  

 Sposób składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów należy składać w formie papierowej (1 egzemplarz) oraz 
formie elektronicznej (w formacie xls lub xlsx) zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu konkursu. 
  
Miejsce składania wniosków:

za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź

osobiście lub przez posłańca w Punkcie Informacyjnym

ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 
Pokój 1.03, 1.04, I piętro

  
 Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:

Procedurę odwoławczą w perspektywie finansowej 2014-2020 reguluje Rozdział 15.Procedura 
odwoławcza,  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

 spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.
  

 Numer naboru:
RPLD.08.02.01-IP.01-10-001/16
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